
UCHWAŁA NR XII/120/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie: wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

przy drogach gminnych i powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz.U.2024.320 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokajania potrzeb mieszkańców Gminy Ropczyce wskazuje się wstępną 

lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych oraz powiatowych 

wyszczególnionych poniżej: 

- przy drodze powiatowej nr 1358 R - ul. Wyszyńskiego w m. Ropczyce na wysokości 

dz. nr ewid. 418 (koło budynku ZOZ) 

- przy drodze powiatowej nr 1358 R - ul. Wyszyńskiego w m. Ropczyce na wysokości 

dz. nr ewid. 1270 (30 m od kapliczki) 

- przy drodze powiatowej nr 1358 R - ul. Wyszyńskiego w m. Ropczyce na wysokości 

dz. nr ewid. 1387/2 oraz dz. nr ewid. 1386 (pomiędzy zjazdami) 

- przy drodze powiatowej nr 1358 R - ul. Wyszyńskiego w m. Ropczyce na wysokości 

dz. nr ewid. 1480 

- przy drodze gminnej nr 107552 R - ul. Kolonia w m. Ropczyce na wysokości dz. nr ewid. 

548/8 

- przy drodze powiatowej nr 1343 R – Gnojnica – Broniszów w m. Gnojnica na wysokości 

dz. nr ewid. 41/7 

- przy drodze powiatowej nr 1343 R – Gnojnica – Broniszów w m. Gnojnica na wysokości 

dz. nr ewid. 1834 

- przy drodze gminnej nr 107545 R – Stasiówka - Brzeziny w m. Mała na wysokości 

dz. nr ewid. 2114 

Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



- przy drodze gminnej nr 107545 R – Stasiówka - Brzeziny w m. Mała na wysokości 

dz. nr ewid. 2012 

- przy drodze gminnej nr 107545 R – Stasiówka - Brzeziny w m. Mała na wysokości 

dz. nr ewid. 1984 

- przy drodze gminnej nr 107546 R – Mała - Glinik w m. Mała na wysokości dz. nr ewid. 1682 

- przy drodze powiatowej nr 1287 R – Lubzina - Paszczyna w m. Lubzina na wysokości 

dz. nr ewid. 681/7 (koło cmentarza parafialnego) 

- przy drodze powiatowej nr 1287 R – Lubzina - Paszczyna w m. Lubzina na wysokości 

dz. nr ewid. 652 (w pobliżu budynku Domu Pomocy Społecznej w Lubzinie) 

- przy drodze powiatowej nr 1344 R – Lubzina - Brzezówka w m. Brzezówka na wysokości 

dz. nr ewid. 421 (koło budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezówce) 

- przy drodze powiatowej nr 1344 R – Lubzina - Brzezówka w m. Brzezówka na wysokości 

dz. nr ewid. 583/1 

- przy drodze powiatowej nr 1358 R - ul. Św. Barbary w m. Ropczyce na wysokości dz. nr ewid. 

2348/30 (naprzeciw budynku Urzędu Skarbowego) 

§ 2. 1. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych następuje na 

wniosek Gminy Ropczyce. 

2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych wymienionych 

w § 1 wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Powiatu Ropczycko - 

Sędziszowskiego, celem uwzględnienia ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ropczyce. 

Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany



Id: 4DBE8328-272E-418C-B487-A7C1AFF278E5. Podpisany


	UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


